
 

Direzione Centrale Risorse Umane 
Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 

Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.forwel@cnr.it 

Reg. UFW n. 245/2025 del 16/05/2025 

 

Oggetto: Circolare CNR n. 22/2024 (Prot 172729/2024 del 23/05/2024) – Elenco Sussidi Speciali erogati in 

favore del personale - Anno 2022 

 

IL RESPONSABILE 

 

VISTA la Circolare CNR n. 22/2024 dall’oggetto “Trasmissione Direttiva in materia di benefici di natura assistenziale 

e sociale: Sussidi Anno 2022- (Prot 172729/2024 del 23/05/2024) 

VISTA la Direttiva allegata alla citata Circolare dall’oggetto “Sussidi in favore del personale Anno 2022” (Reg. UFW 

n. 219/2024), con particolare riguardo al paragrafo 4 “Determinazione dell’importo del Beneficio da erogare per sussidi 

ordinari e speciali”; 

EFFETTUATA la valutazione delle n. 165 domande pervenute nei termini previsti dalla Circolare n. 22/2024; 

 

DISPONE 

 

1. L’approvazione del seguente elenco, prodotta dal sistema informatico del personale e redatta secondo i criteri 

stabiliti dalla Direttiva allegata alla citata Circolare dall’oggetto Sussidi in favore del personale Anno 2022 (Reg. 

UFW n. 219/2024): 

 
Progressivo Domanda Importo da Rimborsare 

46237 1.200,00 € 

47270 5.000,00 € 

46304 1.200,00 € 

47371 1.200,00 € 

45996 1.200,00 € 

46745 1.200,00 € 

46165 2.285,00 € 

47030 1.200,00 € 

45865 1.200,00 € 

46804 1.200,00 € 

46113 1.200,00 € 

46919 1.200,00 € 

47216 3.341,00 € 

45975 1.149,00 € 

46440 1.100,00 € 

46093 1.200,00 € 

45948 5.000,00 € 

46250 1.200,00 € 

46699 1.200,00 € 

47159 3.500,00 € 

46283 2.296,00 € 

47222 3.984,00 € 

46977 1.968,00 € 

47041 1.200,00 € 

47385 2.976,00 € 

46909 5.000,00 € 

46957 1.200,00 € 

47114 1.200,00 € 

46089 767,00 € 

46083 1.200,00 € 

46332 5.000,00 € 

46410 1.200,00 € 

47037 1.200,00 € 

45840 1.200,00 € 

47200 1.465,00 € 

45890 1.200,00 € 

46892 1.200,00 € 

47062 1.200,00 € 

https://www.urp.cnr.it/documenti/c21-30-all_1.pdf
https://www.urp.cnr.it/documenti/c21-30-all_1.pdf


 

Direzione Centrale Risorse Umane 
Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 

Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.forwel@cnr.it 

46511 5.000,00 € 

45709 1.200,00 € 

45907 1.200,00 € 

45913 1.200,00 € 

46377 1.200,00 € 

46559 1.200,00 € 

46978 1.200,00 € 

45724 1.200,00 € 

46677 1.200,00 € 

45940 2.810,00 € 

47138 676,00 € 

46249 3.638,00 € 

46201 1.200,00 € 

45697 3.237,00 € 

45969 1.200,00 € 

45775 1.200,00 € 

47038 2.175,00 € 

46217 1.830,00 € 

46398 2.185,00 € 

46486 1.200,00 € 

47026 3.570,00 € 

46000 6.789,00 € 

46647 385,00 € 

47396 2.942,00 € 

46448 862,00 € 

46436 1.695,00 € 

47209 1.130,00 € 

45764 1.200,00 € 

46120 1.200,00 € 

46225 551,00 € 

46787 2.055,00 € 

47274 1.200,00 € 

47176 1.200,00 € 

45847 1.200,00 € 

46853 353,00 € 

47088 3.146,00 € 

45767 1.200,00 € 

45881 1.200,00 € 

47109 1.200,00 € 

46916 2.047,00 € 

46620 1.200,00 € 

45746 1.200,00 € 

47130 1.200,00 € 

47304 1.936,00 € 

46068 1.200,00 € 

46092 1.200,00 € 

45765 920,00 € 

46190 1.200,00 € 

46375 1.200,00 € 

47141 3.000,00 € 

46194 1.180,00 € 

47258 867,00 € 

46854 1.200,00 € 

46720 922,00 € 

45805 1.490,00 € 

45813 1.100,00 € 

46004 1.200,00 € 

47394 635,00 € 

45958 1.880,00 € 

46997 1.200,00 € 

45973 1.200,00 € 



 

Direzione Centrale Risorse Umane 
Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 

Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.forwel@cnr.it 

45717 1.200,00 € 

46739 1.200,00 € 

46753 1.193,00 € 

46637 780,00 € 

46032 4.227,00 € 

46291 1.200,00 € 

46834 460,00 € 

45729 338,00 € 

45789 1.200,00 € 

47237 170,00 € 

47103 329,00 € 

47397 2.599,00 € 

46095 1.200,00 € 

47019 1.440,00 € 

45837 1.200,00 € 

46454 272,00 € 

46446 1.200,00 € 

46801 5.000,00 € 

46645 760,00 € 

47131 202,00 € 

45834 1.200,00 € 

45838 1.200,00 € 

47374 1.555,00 € 

45991 1.668,00 € 

47390 1.560,00 € 

46744 1.200,00 € 

47395 1.007,00 € 

46722 4.067,00 € 

45984 1.000,00 € 

47400 1.164,00 € 

46897 1.200,00 € 

46465 1.200,00 € 

45691 1.200,00 € 

45795 1.200,00 € 

47401 1.235,00 € 

45904 1.900,00 € 

45931 468,00 € 

46983 500,00 € 

47355 1.200,00 € 

46784 3.000,00 € 

46988 1.200,00 € 

47319 420,00 € 

46934 482,00 € 

46652 1.000,00 € 

47398 828,00 € 

46627 1.200,00 € 

46782 1.200,00 € 

46568 1.200,00 € 

46147 1.200,00 € 

45864 868,00 € 

 
2. I pagamenti ai beneficiari verranno effettuati con la retribuzione del mese di Maggio 2025. 

 

AM 

    Unità Formazione e Welfare 

   Il Responsabile 

 

 


		2025-05-16T10:34:26+0200
	Stanislao Fusco




